
    Uchwała Nr XXXIX/291/10 

Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 7 stycznia 2010 roku 

 
 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie  

Powiatu Lęborskiego do Partnerstwa dla wspólnej realizacji 

projektu „Rewitalizacja Centrum Lęborka” 
 
 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 
167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powiat Lęborski przystępuje do projektu „Rewitalizacja Centrum Lęborka”. 

 
§ 2 

Projekt zostanie złożony w celu uzyskania dofinansowania z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013. 

 
§ 3 

1. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie wspólnie z Partnerami 

uczestniczącymi w Programie. 

2. Partnerami Powiatu Lęborskiego będą:  

1. Gmina Miasto Lębork 

2. Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jakuba Apostoła w Lęborku 

3. Wspólnota Mieszkaniowa „Armii Krajowej 7” w Lęborku 

3. Gmina Miasto Lębork będzie w Projekcie Partnerem Wiodącym 

4. Zadania i obowiązki poszczególnych Partnerów zostaną określone w Umowie 

Partnerstwa. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

   
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 


